Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

CLASSE DESCENTRALIZADA EMEFM PROFESSOR DERVILLE

ALLEGRETTI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 159/72/2021  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2021/0835

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da

cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Fundamentos da Matemática Financeira(Serviços Jurídicos)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

22/ ANTONIO GUERRA JUNIOR / 158318158 / 02155063830 / 71,38

5/ RICARDO ANTONIO DE SOUZA / 27302663X / 21271831856 / 65,00

16/ SILVIO ALVES DA SILVA / 209126863 / 11576165850 / 52,25

24/ LEONARDO FORTUNATO PUGA / 43484875X / 36575072801 / 49,00

26/ ANTONIO SIDNEY DINIZ FRANCO / 8133348253 / 60121459268 / 49,00

1/ OLAIR FERREIRA NUNES / 873681 / 22841873153 / 37,25

10/ SEBASTIÃO PEREIRA RAMOS / 21.708.117–4 / 13557216870 / 33,00

28/ PAULO ROBERTO NASCIMENTO / 224802926 / 15082055828 / 28,00

4/ ANDRÉ LUIZ FERREIRA / 121887087 / 08664087709 / 28,00

30/ EBERTON DA COSTA / 303578440 / 28438351867 / 25,5

9/ ADRIANA CUSTÓDIO ROVARI / 270690141 / 25494320880 / 21,25

3/ LUCIO TADEU COSTABILE / 151762211 / 08839617841 / 21,00

6/ NELSON ANDRADE / 29789299–X / 27650886832 / 17,00

23/ FERNANDO MITSUYAMA CARDOSO / 30271781 / 22536771830 / 16,75

29/ ELIANDRO AVELAR / 287683175 / 22378544839 / 14,75

2/ VITOR HUGO SOARES DA SILVA / 23.305.665–8 / 29417465015 / 13,75

13/ CAROLINE PIRES ALAVEZ MORAES / 491262656 / 38109322808 / 13,00

7/ RENÊ MARCOS DELACOLETA / 252926195 / 24626653820 / 11,75

34/ ELLEN CRISTINA FERRAZ DE ALMEIDA / 42581857–3 / 23182624890 / 11,38

17/ LUCAS NASCIMENTO SILVA DE MIRANDA / 484712639 / 42247656838 /

11,00

18/ MARCELO OHTA / 24593464–9 / 26815711897 / 8,00

31/ GABRIEL MARQUES MIRANDA / 378376494 / 05209593452 / 6,75

21/ ALEJANDRA GABRIELA CERPA PARI / 492927212 / 37476607899 / 5,00

32/ EDSON HIROAKI MAKINODAN / 13025900– / 04145421850 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
8/294499234/32664259873/Não atender aos requisitos de titulação ;

11/85434723/03878271883/Não atender aos requisitos de titulação ;

12/277746887/24996328878/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;

14/343609708/31263095852/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

15/2004010379758/01155233328/Não atender aos requisitos de titulação ;

19/290589022/28669372878/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

20/14600887–X/04900838896/Não atender aos requisitos de titulação ;

25/18189516–X/11171583818/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

27/391478114/06215055603/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

33/12243061X/15413400861/Não atender aos requisitos de titulação ;

35/267857950/25818690890/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

SÃO PAULO, 16/11/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica